Mẫu số 2
	…………………..
TRƯỜNG THCS C

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày        tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm và xếp lương theo

chức danh nghề nghiệp đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON C
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT-BGDĐT ngày 02/5/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương nhân viên thiết bị, thí nghiệm trong các trường trung học và trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ Công văn số ……. ngày …….. của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh về việc phêt duyệt phương án bổ nhiệm và xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối với viên chức Trường THCS C,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối với                    bà Nguyễn Thị A, giáo viên Trường THCS C, đang hưởng ngạch ………., mã số ………, bậc 7, hệ số 4,32 vào chức danh nghề nghiệp Nhân viên thiết bị, thí nghiệm, mã số V.07.07.20, bậc 7, hệ số 4,32.

Thời gian được tính để xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/9/2017.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

…………………..; các đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị A căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

· Như Điều 2;
· Sở Nội vụ (để b/c);

· Phòng Nội vụ (để b/c);
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)